
Pavlína J. (pavlisko) ID 1428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 13:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,pokud jste si jisté že věc chcete,zaškrtněte si závaznou objednávku.

 Pokud chcete věc přeměřit,nebo máte jakýkoliv jiný dotaz,po zodpovězení mi napište jestli Vám to tak vyhovuje nebo ne.

 Na odpověď čekám do druhého dne maximálně,potom věc vracím do prodeje.Mé skladovací prostory jsou ve 3+1 velmi
omezené:-(

 Pokud nemáte denní přístup k internetu,upozorněte mě na to a počkám déle.Rezervace je 7 dní(po dohodě déle) a pokud do
té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení,automaticky ji ruším.

 U objednávek v nižší hodnotě než 80 kč jsem nucena si účtovat balné a převod peněz v bance-6 kč:-(

 Upřednostňuji platbu na účet a poštovné účtuji dle ceníku České pošty.Děkuji tímto všem maminkám které se rády vracejí:-)a
doufám že přibudou i další.

  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

